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IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:-1,7 / II:-1,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 194 Keller Charlène 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen 12,16 1./I

1 161 Weiss Lena 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen 12,16 1./II

3 27 Kränzle Celina 1997 GER Allgäu 12,39 2./I

4 222 Rinderer Bettina 1997 AUT Vorarlberg 12,68 3./I

5 123 Venzin Andrea 1985 SUI St. Gallen 12,74 4./I

6 104 Franz Andrea 1988 GER Oberschwaben 12,78 5./I

7 160 Glassner Miriam 1991 SUI Thurgau/Schaffhausen 12,89 1./III
8 237 Wiederin Verena 1992 AUT Vorarlberg 13,04 2./II

9 105 Oberhofer Annika 1996 GER Oberschwaben 13,26 3./II

10 150 Steiger Marina 1991 SUI St. Gallen 13,40 4./II

11 124 Ammann Rebecca 1991 SUI St. Gallen 13,52 2./III

12 38 Mayr Carina 1996 GER Allgäu 13,74 5./II

13 57 Aicher Nadja 1997 GER Allgäu 14,88 3./III

aW 163 Keller Shannon 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen 13,27
228 Schelling Sarah 1993 AUT Vorarlberg ab.

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-2,0 / II:-0,8 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 27 Kränzle Celina 1997 GER Allgäu 25,24 1./I

2 175 Züblin Linda 1986 SUI Thurgau/Schaffhausen 25,52 1./II

3 166 Fahr Annina 1993 SUI Thurgau/Schaffhausen 25,93 1./III

3 123 Venzin Andrea 1985 SUI St. Gallen 25,93 2./I

5 237 Wiederin Verena 1992 AUT Vorarlberg 26,78 2./II

6 150 Steiger Marina 1991 SUI St. Gallen 27,31 3./II
7 104 Franz Andrea 1988 GER Oberschwaben 27,46 3./I

8 67 Pröll Sabine 1985 GER Oberschwaben 27,54 4./II

9 43 Borchardt Ulrike 1990 GER Allgäu 27,80 5./II

10 53 Neguescu Christine 1997 GER Allgäu 30,47 2./III

aW 163 Keller Shannon 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen 26,60
194 Keller Charlène 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen ab.
222 Rinderer Bettina 1997 AUT Vorarlberg ab.

Datenservice Internet Service: www.ts-jahn.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.37 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 07.05.2016 um 17:34 Seite 2

IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 107 Bauermeister Daniela 1979 GER Oberschwaben 2:17,01
2 119 Löhrer Sandra 1997 SUI St. Gallen 2:18,62
3 42 Rist Lisa 1995 GER Allgäu 2:18,93
4 106 Borstell Kim 1997 GER Oberschwaben 2:20,66
5 115 Gantner Michèle 1989 SUI St. Gallen 2:21,06
6 197 Von Allmen Marie-Claude 2001 SUI Thurgau/Schaffhausen 2:24,02
7 120 Bissegger Olivia 1990 SUI St. Gallen 2:30,54
8 96 Borstell Doreen 1995 GER Oberschwaben 2:31,38
9 239 Mündle Nadine 1978 AUT Vorarlberg 2:34,81
10 29 Popp Melina 1999 GER Allgäu 2:49,05

3000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 115 Gantner Michèle 1989 SUI St. Gallen 10:20,08
2 197 Von Allmen Marie-Claude 2001 SUI Thurgau/Schaffhausen 10:46,96
3 34 Geiger Kathrin 1993 GER Allgäu 10:47,66
4 116 Widmer Valerie 1997 SUI St. Gallen 10:58,26
5 118 Michlig Simone 1987 SUI St. Gallen 11:07,98
6 220 Venturi Jasmin 1972 AUT Vorarlberg 11:12,74
7 36 Rommel Sophia 1998 GER Allgäu 11:29,44
8 278 Thaler Lisa 1991 GER Oberschwaben 11:31,72
9 266 Kaniza Almedina 1990 AUT Vorarlberg 11:34,42

65 Wengert Karin 1987 GER Oberschwaben ab.
63 Carl Monica 1971 GER Oberschwaben ab.

400m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,760 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 39 Miorin Luisa 1997 GER Allgäu 62,86
2 181 Vogt Leila 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen 65,50
3 251 Baur Magdalena 1994 AUT Vorarlberg 67,90
4 103 Ehmann Stefanie 1996 GER Oberschwaben 68,32
5 170 Albrecht Eva 1992 SUI Thurgau/Schaffhausen 73,60
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IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Thurgau/Schaffhausen SUI Thurgau/Schaffhausen 48,08

1: 161, Weiss Lena (1994)             2: 166, Fahr Annina (1993)            

3: 163, Keller Shannon (1997)         4: 175, Züblin Linda (1986)           

2 Vorarlberg AUT Vorarlberg 49,42

1: 247, Reiter Marie (1997)           2: 237, Wiederin Verena (1992)        

3: 222, Rinderer Bettina (1997)       4: 228, Schelling Sarah (1993)        

3 St. Gallen SUI St. Gallen 49,84

1: 150, Steiger Marina (1991)         2: 149, Sieber Patricia (1996)        

3: 117, Good Dominique (1993)         4: 123, Venzin Andrea (1985)          

4 Oberschwaben GER Oberschwaben 51,04

1: 105, Oberhofer Annika (1996)       2: 67, Pröll Sabine (1985)            
3: 84, Welschhoff Julia (1997)        4: 104, Franz Andrea (1988)           

5 Allgäu GER Allgäu 51,46

1: 43, Borchardt Ulrike (1990)        2: 38, Mayr Carina (1996)             

3: 33, Gries Katharina (1998)         4: 41, Scheidhammer Nina (1998)       

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 117 Good Dominique 1993 SUI St. Gallen 1,65 m
2 235 Pirker Belinda 1995 AUT Vorarlberg 1,59 m
3 30 Bergmann Lisa 1993 GER Allgäu 1,59 m
4 258 Gritsch Sabrina 1995 AUT Vorarlberg 1,59 m
5 186 Baumer Michelle 1996 SUI Thurgau/Schaffhausen 1,59 m
5 103 Ehmann Stefanie 1996 GER Oberschwaben 1,59 m
7 254 Bösch Theresa 1998 AUT Vorarlberg 1,56 m
8 40 Heimpel Andrea 1997 GER Allgäu 1,50 m
9 124 Ammann Rebecca 1991 SUI St. Gallen 1,50 m

84 Welschhoff Julia 1997 GER Oberschwaben o.g.V.

167 Fontanive Melina 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen ab.
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IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 175 Züblin Linda 1986 SUI Thurgau/Schaffhausen 5,65 m -0,1

2 41 Scheidhammer Nina 1998 GER Allgäu 5,48 m +0,7

3 186 Baumer Michelle 1996 SUI Thurgau/Schaffhausen 5,40 m -2,1

4 30 Bergmann Lisa 1993 GER Allgäu 5,25 m +0,1

5 124 Ammann Rebecca 1991 SUI St. Gallen 5,22 m -2,4
6 105 Oberhofer Annika 1996 GER Oberschwaben 5,13 m -1,1

7 149 Sieber Patricia 1996 SUI St. Gallen 5,06 m -2,2

8 167 Fontanive Melina 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen 5,04 m +0,2

9 254 Bösch Theresa 1998 AUT Vorarlberg 5,04 m -2,1

10 104 Franz Andrea 1988 GER Oberschwaben 4,77 m -0,3

11 84 Welschhoff Julia 1997 GER Oberschwaben 4,48 m -0,5

12 33 Gries Katharina 1998 GER Allgäu 4,38 m -0,5

aW 164 Graf Viviane 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen 5,00 m +0,2

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 175 Züblin Linda 1986 SUI Thurgau/Schaffhausen 13,50 m
2 122 Graf Elisabeth 1989 SUI St. Gallen 12,08 m
3 235 Pirker Belinda 1995 AUT Vorarlberg 11,93 m
4 183 Schaltegger Miriam 1986 SUI Thurgau/Schaffhausen 11,62 m
5 43 Borchardt Ulrike 1990 GER Allgäu 11,52 m
6 184 Klein Kira 1995 SUI Thurgau/Schaffhausen 10,92 m
7 101 Hiller Annika 1996 GER Oberschwaben 10,42 m
8 228 Schelling Sarah 1993 AUT Vorarlberg 10,40 m
9 37 Heß Monika 1994 GER Allgäu 10,08 m
10 100 Keller Birgit 1975 GER Oberschwaben 9,93 m
11 138 Koller Chantal 1996 SUI St. Gallen 8,97 m
12 33 Gries Katharina 1998 GER Allgäu 8,89 m
13 114 Hubmann Anja 1998 SUI St. Gallen 8,83 m
aW 186 Baumer Michelle 1996 SUI Thurgau/Schaffhausen 10,51 m
aW 185 Fendt Corinna 1992 SUI Thurgau/Schaffhausen 10,44 m
aW 187 Sidoli Fabienne 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen 9,70 m

271 Klien Katharina 1992 AUT Vorarlberg n.a.
102 Koch Martina 1990 GER Oberschwaben ab.
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IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 122 Graf Elisabeth 1989 SUI St. Gallen 42,50 m
2 100 Keller Birgit 1975 GER Oberschwaben 36,86 m
3 184 Klein Kira 1995 SUI Thurgau/Schaffhausen 36,22 m
4 162 Fässler Salina 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen 35,08 m
5 138 Koller Chantal 1996 SUI St. Gallen 33,22 m
6 263 Helbok Dalina 1998 AUT Vorarlberg 32,58 m
7 101 Hiller Annika 1996 GER Oberschwaben 29,09 m
8 46 Lippok Susanne 1992 GER Allgäu 27,88 m
9 37 Heß Monika 1994 GER Allgäu 26,31 m

aW 187 Sidoli Fabienne 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen 31,38 m
aW 185 Fendt Corinna 1992 SUI Thurgau/Schaffhausen 31,15 m
aW 183 Schaltegger Miriam 1986 SUI Thurgau/Schaffhausen 30,26 m

Schwedenstaffel, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 17:05h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Thurgau/Schaffhausen SUI Thurgau/Schaffhausen 2:17,94

1: 166, Fahr Annina (1993)            2: 181, Vogt Leila (1994)             

3: 161, Weiss Lena (1994)             4: 160, Glassner Miriam (1991)        

2 Vorarlberg AUT Vorarlberg 2:20,06

1: 237, Wiederin Verena (1992)        2: 251, Baur Magdalena (1994)         
3: 222, Rinderer Bettina (1997)       4: 228, Schelling Sarah (1993)        

3 Allgäu GER Allgäu 2:21,30

1: 39, Miorin Luisa (1997)            2: 42, Rist Lisa (1995)               

3: 43, Borchardt Ulrike (1990)        4: 41, Scheidhammer Nina (1998)       

4 Oberschwaben GER Oberschwaben 2:27,86

1: 107, Bauermeister Daniela (1979)   2: 106, Borstell Kim (1997)           

3: 67, Pröll Sabine (1985)            4: 84, Welschhoff Julia (1997)        

5 St. Gallen SUI St. Gallen 2:31,24

1: 120, Bissegger Olivia (1990)       2: 150, Steiger Marina (1991)         

3: 123, Venzin Andrea (1985)          4: 117, Good Dominique (1993)         
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IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:+0,6 / II:-0,9 / III:-1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 241 Müller Marco 1990 AUT Vorarlberg 11,23 1./I

2 180 Wäspi Claudio 1988 SUI Thurgau/Schaffhausen 11,24 2./I

3 137 Barth Matthias 1994 SUI St. Gallen 11,32 1./III

4 255 Eß Julian 1996 AUT Vorarlberg 11,38 1./II

5 173 Jacquet Matthieux 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen 11,42 2./II

6 52 Meurer Jan-Philipp 1997 GER Allgäu 11,49 2./III

7 93 Vollmar David 1998 GER Oberschwaben 11,51 3./II
8 108 Gallus Felix 1995 GER Oberschwaben 11,63 3./I

9 139 Baumann Pascal 1987 SUI St. Gallen 11,68 4./I

10 195 Gamp Samuel 1993 SUI Thurgau/Schaffhausen 11,84 3./III

11 158 Hasler Leonard 1998 SUI St. Gallen 11,86 4./II

12 92 Rotzler Matthias 1974 GER Oberschwaben 11,88 4./III

13 48 Romberg Christopher 1998 GER Allgäu 12,40 5./II

227 Schedler Lucas 1998 AUT Vorarlberg ab.
49 Hartmann Daniel 1998 GER Allgäu ab.

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 281 Pena Brahian 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen 22,06 1./I

2 137 Barth Matthias 1994 SUI St. Gallen 22,38 2./I

3 180 Wäspi Claudio 1988 SUI Thurgau/Schaffhausen 22,55 1./II

4 270 Kleiser Laurin 1997 AUT Vorarlberg 22,65 3./I

5 93 Vollmar David 1998 GER Oberschwaben 23,16 2./II

6 108 Gallus Felix 1995 GER Oberschwaben 23,48 4./I
7 135 Haldner Fabian 1992 SUI St. Gallen 23,62 3./II

8 13 Müller Manuel 1999 GER Allgäu 26,06 5./I

139 Baumann Pascal 1987 SUI St. Gallen ab.
227 Schedler Lucas 1998 AUT Vorarlberg ab.
49 Hartmann Daniel 1998 GER Allgäu ab.
54 Abu Dharr Venus 1997 GER Allgäu ab.

Datenservice Internet Service: www.ts-jahn.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.37 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 07.05.2016 um 17:34 Seite 7

IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 145 Huber Ramon 1988 SUI St. Gallen 1:59,44
2 143 Kolb Pascal 1994 SUI St. Gallen 2:01,05
3 141 Schönenberger Simon 1987 SUI St. Gallen 2:03,02
4 52 Meurer Jan-Philipp 1997 GER Allgäu 2:06,11
5 196 Weiss Simon 1993 SUI Thurgau/Schaffhausen 2:12,03
6 268 Kerschbaumer Niklas 1997 AUT Vorarlberg 2:14,70
7 44 Ranz Jürgen 1974 GER Allgäu 2:15,08

97 Heer Matthias 1984 GER Oberschwaben ab.

3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 240 Mayer Jakob 1990 AUT Vorarlberg 8:57,48
2 45 Laur Michael 1991 GER Allgäu 9:08,48
3 141 Schönenberger Simon 1987 SUI St. Gallen 9:17,98
4 223 Rüdisser Marcel 1995 AUT Vorarlberg 9:41,66
5 98 Kern Reinhold 1971 GER Oberschwaben 9:46,28
6 219 Pauger Leon 1998 AUT Vorarlberg 9:49,48
7 182 Bruderer Silas 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen 10:07,12
8 202 Oechslin Nico 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen 10:11,10
9 157 Hayenga Jann 1998 SUI St. Gallen 10:17,44

400m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:35h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 179 Marticke Luca 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen 54,74 1./II

2 178 Marticke Michele 1996 SUI Thurgau/Schaffhausen 55,96 1./I

3 242 Petter Maurice 1994 AUT Vorarlberg 56,32 2./I

4 91 Zeiler Michael 1998 GER Oberschwaben 57,64 2./II

5 109 Slawik Florian 1995 GER Oberschwaben 62,00 3./I

6 274 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Vorarlberg 62,10 4./I

7 236 Wechselberger Samuel 1998 AUT Vorarlberg 62,92 3./II
8 47 Saigger Manuel 1995 GER Allgäu 64,80 5./I

9 90 Sobeck Frederik 1998 GER Oberschwaben 66,04 4./II

188 Schlatter Lukas 1990 SUI Thurgau/Schaffhausen aufg.
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IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Thurgau/Schaffhausen SUI Thurgau/Schaffhausen 42,64

1: 281, Pena Brahian (1994)           2: 192, Pena Stiward (1998)           

3: 173, Jacquet Matthieux (1998)      4: 195, Gamp Samuel (1993)            

2 Vorarlberg AUT Vorarlberg 43,00

1: 227, Schedler Lucas (1998)         2: 270, Kleiser Laurin (1997)         

3: 255, Eß Julian (1996)              4: 241, Müller Marco (1990)           

3 St. Gallen SUI St. Gallen 43,52

1: 158, Hasler Leonard (1998)         2: 137, Barth Matthias (1994)         

3: 135, Haldner Fabian (1992)         4: 147, Aebi Marc (1993)              

4 Oberschwaben GER Oberschwaben 43,58

1: 92, Rotzler Matthias (1974)        2: 93, Vollmar David (1998)           
3: 108, Gallus Felix (1995)           4: 80, Fischer Eric (1997)            

Allgäu GER Allgäu ab.

1: 49, Hartmann Daniel (1998)         2: 13, Müller Manuel (1999)           

3: 56, Krumm Stefan (1996)            4: 52, Meurer Jan-Philipp (1997)      

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 174 Sieber Roman 1992 SUI Thurgau/Schaffhausen 2,04 m
2 56 Krumm Stefan 1996 GER Allgäu 1,95 m
3 171 Aemisegger Samuel 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen 1,92 m
4 249 Huber Kristian 1997 AUT Vorarlberg 1,86 m
5 147 Aebi Marc 1993 SUI St. Gallen 1,80 m
5 90 Sobeck Frederik 1998 GER Oberschwaben 1,80 m
7 242 Petter Maurice 1994 AUT Vorarlberg 1,75 m
8 144 Dürr Pirmin 1996 SUI St. Gallen 1,70 m
9 80 Fischer Eric 1997 GER Oberschwaben 1,60 m
9 48 Romberg Christopher 1998 GER Allgäu 1,60 m

88 Oberhofer Simon 1994 GER Oberschwaben ab.
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IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 88 Oberhofer Simon 1994 GER Oberschwaben 6,73 m +1,2

2 174 Sieber Roman 1992 SUI Thurgau/Schaffhausen 6,62 m -0,1

3 147 Aebi Marc 1993 SUI St. Gallen 6,37 m +0,9

4 56 Krumm Stefan 1996 GER Allgäu 6,24 m +0,2

5 249 Huber Kristian 1997 AUT Vorarlberg 6,17 m +0,8
6 144 Dürr Pirmin 1996 SUI St. Gallen 6,16 m 0,0

7 171 Aemisegger Samuel 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen 6,14 m -0,1

8 242 Petter Maurice 1994 AUT Vorarlberg 6,12 m +0,2

9 255 Eß Julian 1996 AUT Vorarlberg 5,95 m 0,0

10 80 Fischer Eric 1997 GER Oberschwaben 5,32 m +0,3

177 Sieber Simon 1992 SUI Thurgau/Schaffhausen ab.

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 272 Lang Alexander 1980 AUT Vorarlberg 14,16 m
2 94 Schwartz Christian 1997 GER Oberschwaben 12,90 m
3 142 Tschenett Philipp 1994 SUI St. Gallen 12,78 m
4 144 Dürr Pirmin 1996 SUI St. Gallen 11,85 m
5 249 Huber Kristian 1997 AUT Vorarlberg 11,73 m
6 229 Schnetzer Niklas 1996 AUT Vorarlberg 11,67 m
7 178 Marticke Michele 1996 SUI Thurgau/Schaffhausen 10,79 m
8 13 Müller Manuel 1999 GER Allgäu 9,75 m

50 Weidinger Matthias 1983 GER Allgäu o.g.V.

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 191 Künzli Claudio 1993 SUI Thurgau/Schaffhausen 64,33 m
2 151 Siegenthaler Jan 1997 SUI St. Gallen 55,68 m
3 226 Rümmele Felix 1993 AUT Vorarlberg 55,48 m
4 156 Hutter Daniel 1996 SUI St. Gallen 49,52 m
5 87 Gaiser Marcel 1998 GER Oberschwaben 43,99 m
6 253 Bischof Adrian 1996 AUT Vorarlberg 41,95 m
7 80 Fischer Eric 1997 GER Oberschwaben 36,34 m
8 50 Weidinger Matthias 1983 GER Allgäu 32,62 m

192 Pena Stiward 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen o.g.V.

aW 195 Gamp Samuel 1993 SUI Thurgau/Schaffhausen 49,03 m
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IBL Länderkampf
ErgebnislisteLustenau, am Samstag, 7. Mai 2016

Schwedenstaffel, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Thurgau/Schaffhausen SUI Thurgau/Schaffhausen 1:58,38

1: 180, Wäspi Claudio (1988)          2: 178, Marticke Michele (1996)       

3: 179, Marticke Luca (1998)          4: 173, Jacquet Matthieux (1998)      

2 St. Gallen SUI St. Gallen 1:59,08

1: 137, Barth Matthias (1994)         2: 145, Huber Ramon (1988)            

3: 135, Haldner Fabian (1992)         4: 147, Aebi Marc (1993)              

3 Vorarlberg AUT Vorarlberg 2:01,40

1: 270, Kleiser Laurin (1997)         2: 242, Petter Maurice (1994)         

3: 241, Müller Marco (1990)           4: 255, Eß Julian (1996)              

4 Oberschwaben GER Oberschwaben 2:02,66

1: 93, Vollmar David (1998)           2: 91, Zeiler Michael (1998)          
3: 108, Gallus Felix (1995)           4: 92, Rotzler Matthias (1974)        

5 Allgäu GER Allgäu 2:13,08

1: 47, Saigger Manuel (1995)          2: 44, Ranz Jürgen (1974)             

3: 52, Meurer Jan-Philipp (1997)      4: 48, Romberg Christopher (1998)     

100m, WU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+1,0 / II:+0,8 / III:-0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 233 Posch Isabel 2000 AUT Vorarlberg 12,26 1./I

2 136 Tobler Alina 1999 SUI St. Gallen 12,64 2./I

3 230 Schuler Chiara 2001 AUT Vorarlberg 12,76 1./II
4 5 Pfetsch Svenja 2001 GER Allgäu 12,78 3./I

5 190 van Beurden Maartje 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 12,80 4./I

6 209 Flury Andrina 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 13,08 2./II

7 126 Trefny Aliena 2000 SUI St. Gallen 13,10 3./II

8 73 Rempe Vanessa 20001 GER Oberschwaben 13,16 5./I

9 201 Zubler Daphne 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 13,22 1./III

10 7 Portius Lena 2002 GER Allgäu 13,28 4./II

11 85 Kamps Ramona 1999 GER Oberschwaben 13,30 5./II

12 279 Zinser Hannah 2001 GER Oberschwaben 13,66 2./III
13 134 Mösli Anna 2000 SUI St. Gallen 14,60 3./III
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200m, WU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:-0,7 / II:-0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 217 Boll Lydia 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 26,25 1./I

2 200 Meier Simone 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 26,63 1./II

3 225 Rüf Elena 2000 AUT Vorarlberg 26,64 2./I

4 126 Trefny Aliena 2000 SUI St. Gallen 26,76 3./I

5 85 Kamps Ramona 1999 GER Oberschwaben 27,18 4./I

6 201 Zubler Daphne 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 27,54 2./II

7 17 Wolff Laura 2000 GER Allgäu 27,60 3./II
8 244 Tölzer Cosima 2000 AUT Vorarlberg 28,11 4./II

9 131 Meier Cosima 2000 SUI St. Gallen 28,60 5./I

10 134 Mösli Anna 2000 SUI St. Gallen 29,95 5./II

5 Pfetsch Svenja 2001 GER Allgäu ab.

800m, WU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 125 Filipovic Ella 1999 SUI St. Gallen 2:24,60
2 275 Paulic Jennifer 2000 AUT Vorarlberg 2:26,68
3 262 Posch Lisa 2002 AUT Vorarlberg 2:29,30
4 257 Gonner Savannah 2001 AUT Vorarlberg 2:29,34
5 18 Lindner Verena 2002 GER Allgäu 2:31,68
6 78 Rempe Celine 2001 GER Oberschwaben 2:33,46
7 198 Gassmann Xenia 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 2:34,80
8 7 Portius Lena 2002 GER Allgäu 2:34,86
9 76 Scheerer Alina 1999 GER Oberschwaben 2:40,88
10 133 Reifler Larissa 2000 SUI St. Gallen 2:46,17
aW 110 Bohnet Julia 2000 GER Oberschwaben ab.

3000m, WU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 199 Schenk Shelly 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 10:59,58
2 273 Meusburger Anna 2002 AUT Vorarlberg 11:09,06
3 12 Rommel Johanna 2001 GER Allgäu 11:34,86
4 132 Hayenga Lydia 2001 SUI St. Gallen 12:04,16
5 1 Sinz Lena-Maria 2001 GER Allgäu 12:46,92
6 221 Pauger Nicole 2001 AUT Vorarlberg 13:20,60
7 14 Felder Rabea 2001 GER Allgäu 13:55,20

Datenservice Internet Service: www.ts-jahn.at
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400m Hürden, WU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 213 Giger Yasmin 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 59,22 1./I

2 6 Streit Teresa 2000 GER Allgäu 69,22 2./I

3 225 Rüf Elena 2000 AUT Vorarlberg 69,96 3./I

4 16 Haf Hanna 1999 GER Allgäu 70,74 4./I

5 128 Nüesch Jana 2000 SUI St. Gallen 72,48 5./I

6 10 Steiger Selina-Marie 1999 GER Allgäu 76,90 6./I

4x100m, WU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Thurgau/Schaffhausen SUI Thurgau/Schaffhausen 49,16

1: 209, Flury Andrina (1999)          2: 189, Hamor Emese (2000)            

3: 200, Meier Simone (1999)           4: 190, van Beurden Maartje (1999)    

2 Vorarlberg AUT Vorarlberg 49,66

1: 276, Piskor Melanie (2000)         2: 248, Sonderegger Melina (2001)     

3: 230, Schuler Chiara (2001)         4: 233, Posch Isabel (2000)           

3 Allgäu GER Allgäu 50,24

1: 17, Wolff Laura (2000)             2: 28, Burger Isabell (1999)          

3: 7, Portius Lena (2002)             4: 4, Jürgens Lavinja (2000)          

4 Oberschwaben GER Oberschwaben 50,96

1: 58, Baus Tina (2001)               2: 279, Zinser Hannah (2001)          

3: 73, Rempe Vanessa (20001)          4: 85, Kamps Ramona (1999)            

St. Gallen SUI St. Gallen aufg.

1: 133, Reifler Larissa (2000)        2: 130, Keel Larissa (1999)           

3: 134, Mösli Anna (2000)             4: 126, Trefny Aliena (2000)          

Hochsprung, WU18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4 Jürgens Lavinja 2000 GER Allgäu 1,68 m
2 233 Posch Isabel 2000 AUT Vorarlberg 1,59 m
3 9 Dreßen Jana 1999 GER Allgäu 1,59 m
4 215 Germann Flavia 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 1,53 m
5 8 Guggemos Carina 1999 GER Allgäu 1,53 m
6 78 Rempe Celine 2001 GER Oberschwaben 1,53 m
7 217 Boll Lydia 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 1,50 m
8 130 Keel Larissa 1999 SUI St. Gallen 1,45 m
8 214 Kreis Leonie 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 1,45 m
10 248 Sonderegger Melina 2001 AUT Vorarlberg 1,45 m
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Hochsprung, WU18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

11 81 Beck Mareike 2001 GER Oberschwaben 1,35 m
243 Rüdisser Carola 2000 AUT Vorarlberg o.g.V.

77 Göser Lea 1999 GER Oberschwaben ab.

Weitsprung, WU18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 136 Tobler Alina 1999 SUI St. Gallen 5,62 m +1,5

2 4 Jürgens Lavinja 2000 GER Allgäu 5,55 m 0,0

3 233 Posch Isabel 2000 AUT Vorarlberg 5,38 m +0,3

4 189 Hamor Emese 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 5,35 m +2,2

5 200 Meier Simone 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 5,17 m -1,2

6 131 Meier Cosima 2000 SUI St. Gallen 5,08 m +1,0

7 243 Rüdisser Carola 2000 AUT Vorarlberg 5,03 m +1,5
8 217 Boll Lydia 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 4,94 m +0,1

9 9 Dreßen Jana 1999 GER Allgäu 4,87 m +0,3

10 73 Rempe Vanessa 20001 GER Oberschwaben 4,85 m +1,0

11 58 Baus Tina 2001 GER Oberschwaben 4,76 m +1,0

12 28 Burger Isabell 1999 GER Allgäu 4,68 m +0,4

13 130 Keel Larissa 1999 SUI St. Gallen 4,60 m +1,3

14 276 Piskor Melanie 2000 AUT Vorarlberg 4,54 m +0,5

aW 190 van Beurden Maartje 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 4,86 m +0,7

aW 209 Flury Andrina 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 4,74 m -0,6
111 Ludescher Anna 2000 GER Oberschwaben ab.

Kugelstoßen, WU18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 113 Mazenauer Miryam 2000 SUI St. Gallen 14,29 m
2 243 Rüdisser Carola 2000 AUT Vorarlberg 12,81 m
3 189 Hamor Emese 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 12,04 m
4 217 Boll Lydia 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 11,68 m
5 265 Kabasser Fabienne 1999 AUT Vorarlberg 11,65 m
6 127 Schraner Seraina 1999 SUI St. Gallen 11,21 m
7 276 Piskor Melanie 2000 AUT Vorarlberg 10,87 m
8 203 Robel Isabel 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 10,30 m
9 8 Guggemos Carina 1999 GER Allgäu 10,26 m
10 10 Steiger Selina-Marie 1999 GER Allgäu 10,14 m
11 81 Beck Mareike 2001 GER Oberschwaben 9,34 m
12 3 Rogg Carina 1999 GER Allgäu 9,24 m

111 Ludescher Anna 2000 GER Oberschwaben ab.
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Diskuswurf, WU18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 113 Mazenauer Miryam 2000 SUI St. Gallen 32,56 m
2 265 Kabasser Fabienne 1999 AUT Vorarlberg 29,28 m
3 243 Rüdisser Carola 2000 AUT Vorarlberg 26,35 m
4 3 Rogg Carina 1999 GER Allgäu 26,22 m
5 215 Germann Flavia 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 25,01 m
6 214 Kreis Leonie 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 24,70 m
7 11 Weber Anna-Maria 1999 GER Allgäu 24,41 m
8 81 Beck Mareike 2001 GER Oberschwaben 23,04 m
9 127 Schraner Seraina 1999 SUI St. Gallen 22,53 m

111 Ludescher Anna 2000 GER Oberschwaben ab.

Schwedenstaffel, WU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Thurgau/Schaffhausen SUI Thurgau/Schaffhausen 2:21,22

1: 198, Gassmann Xenia (2000)         2: 213, Giger Yasmin (1999)           

3: 209, Flury Andrina (1999)          4: 189, Hamor Emese (2000)            

2 Vorarlberg AUT Vorarlberg 2:24,65

1: 257, Gonner Savannah (2001)        2: 275, Paulic Jennifer (2000)        

3: 225, Rüf Elena (2000)              4: 230, Schuler Chiara (2001)         

3 Oberschwaben GER Oberschwaben 2:25,56

1: 73, Rempe Vanessa (20001)          2: 78, Rempe Celine (2001)            

3: 85, Kamps Ramona (1999)            4: 58, Baus Tina (2001)               

4 St. Gallen SUI St. Gallen 2:30,46

1: 125, Filipovic Ella (1999)         2: 128, Nüesch Jana (2000)            

3: 136, Tobler Alina (1999)           4: 126, Trefny Aliena (2000)          

5 Allgäu GER Allgäu 2:31,70

1: 6, Streit Teresa (2000)            2: 10, Steiger Selina-Marie (1999)    

3: 28, Burger Isabell (1999)          4: 17, Wolff Laura (2000)             
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100m, MU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-0,2 / II:-0,5 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 159 Kurmann Roger 2000 SUI St. Gallen 11,73 1./III

2 95 Labuske Florian 1999 GER Oberschwaben 12,09 2./III

3 64 Seubert Philipp 1999 GER Oberschwaben 12,13 1./I

4 70 Schwarzer Baldur 2000 GER Oberschwaben 12,15 1./II

5 256 Fröhlich Clemens 2001 AUT Vorarlberg 12,18 2./II

6 206 Rivero Luis 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 12,32 2./I

7 15 Trinkaus Valentin 1999 GER Allgäu 12,43 3./I
8 207 Bounlon Samping 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 12,48 3./III

9 155 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI St. Gallen 12,76 4./III

10 172 Künzle Yannick 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 12,80 3./II

152 Frommelt Philipp 1999 SUI St. Gallen ab.
129 Hardegger Tim 1999 SUI St. Gallen ab.
267 Karnekar Marco 2000 AUT Vorarlberg ab.

200m, MU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+1,3 / II:-0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 62 Sproll William 1999 GER Oberschwaben 22,71 1./I

2 176 Hangartner Moritz 2001 SUI Thurgau/Schaffhausen 23,58 2./I

3 152 Frommelt Philipp 1999 SUI St. Gallen 23,92 1./II

4 264 Albrecht Michael 1999 AUT Vorarlberg 24,10 3./I

5 205 Scheuch Matthias 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 24,22 2./II

6 60 Fritz Jannik 2000 GER Oberschwaben 24,55 3./II

7 206 Rivero Luis 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 24,94 4./II

8 23 Langer Louis 1999 GER Allgäu 25,06 4./I
9 155 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI St. Gallen 25,92 5./II

129 Hardegger Tim 1999 SUI St. Gallen ab.
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800m, MU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 82 Hofer Maximilian 1999 GER Oberschwaben 2:07,56
2 72 Wittmann Simon 1999 GER Oberschwaben 2:08,93
3 261 Harrer Laurin 1999 AUT Vorarlberg 2:10,60
4 259 Groß Christopher 2000 AUT Vorarlberg 2:10,67
5 208 Schneider Pascal 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 2:13,07
6 218 Leiber Narkym 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 2:14,50
7 20 Ritter Fabian 2000 GER Allgäu 2:15,20

74 Rast Nico 2000 GER Oberschwaben ab.

3000m, MU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 238 Wimmer Wendelin 2000 AUT Vorarlberg 9:54,14
2 212 Shaeban Mohamed 2002 SUI Thurgau/Schaffhausen 9:56,02
3 66 Ruchti Moritz 2000 GER Oberschwaben 10:03,90
4 153 Breitenmoser Dario 1999 SUI St. Gallen 10:06,90
5 252 Bernatzik Tristan 2000 AUT Vorarlberg 10:21,72
6 204 Hungerbühler Igor 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 10:25,23
7 31 Baldes Björn 2000 GER Allgäu 10:44,78
8 24 Wagner Philipp 2000 GER Allgäu 11:33,82

74 Rast Nico 2000 GER Oberschwaben ab.
260 Hammer David 2000 AUT Vorarlberg ab.

400m Hürden, MU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 232 Sieber Martin 1999 AUT Vorarlberg 57,72
2 264 Albrecht Michael 1999 AUT Vorarlberg 57,80
3 25 Heiland Julius 1999 GER Allgäu 60,26
4 154 Bühler Fabio 1999 SUI St. Gallen 61,54
5 172 Künzle Yannick 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 63,52
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4x100m, MU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Oberschwaben GER Oberschwaben 45,04

1: 60, Fritz Jannik (2000)            2: 62, Sproll William (1999)          

3: 95, Labuske Florian (1999)         4: 64, Seubert Philipp (1999)         

2 Thurgau/Schaffhausen SUI Thurgau/Schaffhausen 45,78

1: 168, Kobel Harry (1999)            2: 206, Rivero Luis (1999)            

3: 205, Scheuch Matthias (2000)       4: 207, Bounlon Samping (1999)        

3 Vorarlberg AUT Vorarlberg 46,76

1: 250, Augustin David (2001)         2: 231, Schüssling Marcel (2001)      

3: 256, Fröhlich Clemens (2001)       4: 267, Karnekar Marco (2000)         

4 Allgäu GER Allgäu 47,44

1: 26, Huith Justus (2000)            2: 15, Trinkaus Valentin (1999)       
3: 23, Langer Louis (1999)            4: 20, Ritter Fabian (2000)           

Hochsprung, MU18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 22 Leibelt Thomas 2000 GER Allgäu 1,80 m
2 267 Karnekar Marco 2000 AUT Vorarlberg 1,75 m
3 169 Reist Levin 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 1,75 m
4 245 Ritter Luca 2000 AUT Vorarlberg 1,75 m
5 148 Scheu Sven 2000 SUI St. Gallen 1,75 m
6 205 Scheuch Matthias 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 1,70 m
7 250 Augustin David 2001 AUT Vorarlberg 1,70 m
8 71 Hiller Florian 1999 GER Oberschwaben 1,65 m

Weitsprung, MU18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 234 Unterkircher Jonas 1999 AUT Vorarlberg 6,44 m -1,0
2 154 Bühler Fabio 1999 SUI St. Gallen 6,12 m -0,6

3 256 Fröhlich Clemens 2001 AUT Vorarlberg 6,04 m 0,0

4 22 Leibelt Thomas 2000 GER Allgäu 5,86 m +0,9

5 168 Kobel Harry 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen 5,85 m +0,4

6 70 Schwarzer Baldur 2000 GER Oberschwaben 5,83 m -0,7

7 64 Seubert Philipp 1999 GER Oberschwaben 5,81 m 0,0

8 176 Hangartner Moritz 2001 SUI Thurgau/Schaffhausen 5,77 m -0,6

9 152 Frommelt Philipp 1999 SUI St. Gallen 5,58 m -0,8

10 15 Trinkaus Valentin 1999 GER Allgäu 5,56 m 0,0
11 60 Fritz Jannik 2000 GER Oberschwaben 5,45 m -0,7
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Weitsprung, MU18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.05.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final - Fortsetzung

12 159 Kurmann Roger 2000 SUI St. Gallen 5,27 m -1,4

129 Hardegger Tim 1999 SUI St. Gallen ab.

Kugelstoßen, MU18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 269 Kleinheinz Daniel 1999 AUT Vorarlberg 14,06 m
2 75 Amann Felix 1999 GER Oberschwaben 13,51 m
3 169 Reist Levin 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 13,12 m
4 148 Scheu Sven 2000 SUI St. Gallen 12,99 m
5 267 Karnekar Marco 2000 AUT Vorarlberg 11,91 m
6 280 Leu Nico 2000 SUI St. Gallen 11,56 m
7 59 De Angelis Eros 2000 GER Oberschwaben 11,08 m
8 211 Battistini Noah 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 10,76 m
9 70 Schwarzer Baldur 2000 GER Oberschwaben 9,96 m
10 26 Huith Justus 2000 GER Allgäu 8,26 m

Speerwurf, MU18 - Finale
Datum: 07.05.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 277 Heinzelmann Max 1999 AUT Vorarlberg 51,42 m
2 211 Battistini Noah 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen 51,15 m
3 234 Unterkircher Jonas 1999 AUT Vorarlberg 48,94 m
4 159 Kurmann Roger 2000 SUI St. Gallen 42,90 m
5 23 Langer Louis 1999 GER Allgäu 40,19 m
6 59 De Angelis Eros 2000 GER Oberschwaben 39,24 m
7 148 Scheu Sven 2000 SUI St. Gallen 39,08 m
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Schwedenstaffel, MU18 - Zeitläufe
Datum: 07.05.2016  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Oberschwaben GER Oberschwaben 2:06,07

1: 82, Hofer Maximilian (1999)        2: 72, Wittmann Simon (1999)          

3: 62, Sproll William (1999)          4: 64, Seubert Philipp (1999)         

2 St. Gallen SUI St. Gallen 2:09,18

1: 154, Bühler Fabio (1999)           2: 148, Scheu Sven (2000)             

3: 152, Frommelt Philipp (1999)       4: 159, Kurmann Roger (2000)          

3 Vorarlberg AUT Vorarlberg 2:09,27

1: 232, Sieber Martin (1999)          2: 250, Augustin David (2001)         

3: 231, Schüssling Marcel (2001)      4: 264, Albrecht Michael (1999)       

4 Thurgau/Schaffhausen SUI Thurgau/Schaffhausen 2:10,94

1: 218, Leiber Narkym (2000)          2: 205, Scheuch Matthias (2000)       
3: 207, Bounlon Samping (1999)        4: 168, Kobel Harry (1999)            

5 Allgäu GER Allgäu 2:13,58

1: 23, Langer Louis (1999)            2: 25, Heiland Julius (1999)          

3: 22, Leibelt Thomas (2000)          4: 20, Ritter Fabian (2000)           
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